
SMLOUVA O DÍLO Č.1/19

1.Zhotovitel:

2. Objednatel:

Cintl, spol. s r.o.
Malá Hleďsebe 31
353 01 Mariánské Lázně
IČO: 29 09 67 15
DIČ: CZ 29096715
Zastoupená jednatelem Tomášem Cintlem
(dále jako zhotovitel)

3. Základní škola Cheb
Malé náměstí 3
35002 Cheb
IČO: 709871165

Zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Černým
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 536 a násl. Obch. zákoníku tuto Smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

1.1. Před mětem smlouvy je doprava, dodáni a ustavení vybaveni do školní jídelny
objednatele včetně likvidace a odvozu stávajÍcÍch stoiů a židlí. Předmětem smlouvy jsou lavice a
židle do dvou kmenových tříd, které jsou detailně vyspecifikovány v položkovém rozpočtu
cenové nabídky Č.19043, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Terminy provedeni díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na dodávce vybaveni během měsíců červenec-srpen, s předáním díla
nejpozději do 28.08.2019.

3. Místo plnění

3.1. Místem plněni je 3. Základni Škola, Malé náměstí 3, 35002 Cheb.

4. Cena díla

4.1. Cena celkem ve výši:

Cena bez DPH 180.250,00 KČ
DPH 37.853,00 KČ
Cena včetně DPH 218.102,00 KČ

je cena konečná a maximálni. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta
v dodatku této smlouvy včetně oceněni jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.
4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedeni a předání
předmětu plnění.

5. Platební podmínky

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká
zhotoviteli dnem předáni díla objednateli. Faktura je splatná do 14 dnŮ ode dne jejího doručeni
objednateli. Zhotovitel musí vystavit fakturu neprodleně, nejpozději do 14 dnŮ po předání díla. Faktura
musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 23!5/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisŮ.

l



5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena
:::, :P:ř)Íbadě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

6. povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému
provedení díla. ,

. , , , , .6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynŮ a podkladu objednatele a v dohodnute lhute jej
objednateli předat.

7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předáni předmětu.
7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.
7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že
byly zpŮsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpŮsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomoci
zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu
s ustanovením v Obchodním zákoníku.
7 4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den
prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
8.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně smlouvy,
která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, prŮběžně číslována a řazena.
8.4. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, kdy dvě obd rZí objednatel a jedno zhotovitel.
8.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří cenová nabídka se specifikacemi položek.

v Mariánský Lázních dne 25.04.2019

za zhotovitele: za objednatele, 4'0· r 2o iq

TomáŠ Cintl
jednatel

Mgr. Pavel Černý
ředitel

2


